СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица,замещающего должность

муниципальной службы – Главы муниципального образования Федотова Сергея Анатольевича и 

членов его семьи за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество
	Общая сумма дохода за 2016 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Федотов Сергей Анатольевич
	271847,63
	Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

ЛПХ

Жилой дом
	89000
317300

1300000

2310000

56800

250000

3351600

559000

400300

1072000

40000
2005

32,7
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Трактор МТЗ-80

	Жилой дом
	44,0
	Россия

	супруга 

Антонина Яковлевна
	259741,24
	Земельный участок

Земельный участок

ЛПХ

Жилой дом
	140140000
2108

44,0


	Россия
Россия

Россия
	нет
	
	
	


